
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесята  сесія восьме демократичне скликання 

  
31 липня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -60/25 
 
Про внесення змін до рішення 
Болехівської міської ради  
від 11.12.2024 № 25-50/24 
«Про План діяльності Болехівської  
міської ради з підготовки проєктів  
регуляторних актів на 2025 рік» (зі змінами) 

З метою координації діяльності органів місцевого самоврядування щодо 
забезпечення принципів регуляторної політики, відповідно до статтей 7, 13 Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», керуючись пунктом 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни у пункт 1 додатку до рішення Болехівської міської ради від 

11.12.2024 № 25-50/24 «Про План діяльності Болехівської міської ради з 
підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік» (зі змінами), виклавши назву 
проєкту регуляторного акта «Про затвердження Правил паркування транспортних 
засобів на території Болехівської територіальної громади» в новій редакції, а саме 
«Про затвердження Вимог до облаштування майданчиків для паркування 
транспортних засобів на території Болехівської територіальної громади».  

2.​ Відділу з питань економіки, інвестицій та туризму виконавчого комітету 
Болехівської міської ради (Г. Васильків):  

2.1. Оприлюднити зміни до Плану діяльності Болехівської міської ради та її 
виконавчого комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік на 
офіційному сайті Болехівської міської ради у розділі «Регуляторна політика» в 
десятиденний термін з дня ухвалення. 

2.2. Забезпечити оприлюднення проєкту регуляторного акту, вказаного у 
пункті 1 Плану діяльності Болехівської міської ради та її виконавчого комітету з 
підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, шляхом опублікування їх на 
офіційному сайті Болехівської міської ради у розділі «Регуляторна політика». 

3.​Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів (В. Юрочко) та постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих 
податків і зборів (Р.Барабаш). 



Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Іван ЯЦИНИН 
 


